E—::um isioni Qendror i Zgjedhjeve

BT

Emril ntralna izborna P‘:O'T‘L:”
‘S_Ubfﬂ(flt L Pearlia Demokrattﬁe e.f.yrﬂ)?r ygggrmlc Par mZyrtar! Autorlzues | Muhamet  Morina
Adresa: _fSheshJ Neéne Tereza, nr.9- 10. OOE’J Pns}htme T  Periudha e Raportimitt | 01.01. 2024 -31.03 2024
Emall_ arstomukmi@graiicon JiaeRaporimit | 050420047 |
Nr.Tel.  038/224 - 262 ] e Neénshkrimi: _| PN )
Shuma e buxpeti ger TN ;22)2&9 oDt | 191,287.38 | renca it -
Totali | Shp&/Uarpef-TM1-2624 . 167,193.77 | 24, 103,61
Kodi _ # P&rshkrimi Janar | Shkurt | Mars .“T_otall S
ekonomik | ) Paguar | Paguar | Paguar | Paguar
JPagat n: 48,308.15 | 48,341.35 | 49,328.78 145,978.28
11110 Pagat e punetorve Neto e ' .l i?e_.gs | 41,476.18 | _ 42,463.61 | 125,416.77
11500 Tami | 248383 247762 247762 743907
116(_3_0__ﬁ_ Kontributi i punédhénesit 217367 219378  2193.78 6,561.23
11700 Kontributi i punetorit 217367 | 219377 2,193.77 6,561.21
Il |Mallra dhe sherbime(ll): 988.13 | 8,151.68 | 7,200.86 | 16,3407
13100 Shpenzimet e Udhetimit - - 2,6'88.00i 2,688.00
13130 __Shpenzimet e  Udhetimit brenda vendit . = D -
13140 Shpenzmet per udhetim jasht vendit | - ﬁ‘u - | 1,104.00 1,104.00
18141 Medija o udhfimit zyrarjasntvendit = 1240 :
13142 ”@npd_]rgr_ i udhtimit zyrtar Jasfrj_vendl __hj - 7'r & —ﬂﬁ_'lus;84 00 1,584.00
13143 JShpentheraUdht zyrtjasﬁt vendit T_ = _‘_— ) - - -
13300  |Sherbimet e Telekomunikimit l 9.99 | 10.00 17.00 | 36.99
13310 'Shpenzimet per Internet (&tel ipko & kujtesa) f 9.99 | 10.00 | 17.00 36.99
13320 |Shpenzime tjera Telefonike Vala. 900 : - ] « e
13330 Shpenzimet Postare | - - - -
13400 [Shpenzimet pér sherbime ‘ 76.60 | 849.78 | 284.34 1,210.72
18410 __ Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese N T
13450 Sherbime shtypjé Jo-marketing | - J = - >
13460 Sherbimet tiera kontraktuese 1 - 763.58  196.74 960.32
13470 Sherbime teknike i ! 76.60 | 86.20 87.60 250.40
‘Mobllje dhe Pajisje me vlere te vogel derl ne ’
13500 ;1000 euro | - - - z
13501 |Mobile B [ - s - -
13502 'Telefpna i - - - -
13503 P?d?ﬁpjuter( ‘me pak se 1000 euro) i - - -
13504 'Harduer per teknologjl informative | = | - { . :
13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) | - - - -
& Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe 5000 ]
13550  |euro - - - =t
13551 |Mobilje - - - -
13553 |kompijutere B - - . iy S
13554 |Hardwer per teknologji informative | - - - oL
13559 |Paisje tjera - - - RS
13600 Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve | E 474.80 1,679.10 2,153.90
13610 Furnizimet pér Zyre N - 124.80 249.60 374.40
13620 \Furnizim per ushqim dhe pije 1 - 350.00 | 1,42950 | . 1,77950
13660 | Akomodimi o = | - T
13700 Léndét Djegése - - - -
13710 |Vaj ] - - | -
13720 |Nafte per ngrohje gendrore B - - -
13770 |Lendé Djegése per Gjenerator e m B e T TS e Ll
13_785 _|Karburante Meperveura =~~~ | - - ER0



13800

|Llogarite perllogaritese per avance 5 400.00 | 400.00 |  800.00 |  1,600.00
13810 'Avans per Para te Gatshme (Paty cash) ! 40000 | 40000 800.00|  1.600.00
13820 |Avans per udhetime zyrtare s | G | . -
13890 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - | 5 : B
13891 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - : - z
13950 |Sherb.e regjistrim. dhe sigurim. - - 731.88 731.88
13950 |Regjistrimi iautomjeteve - ] 2 731.88 731.88
13951 | Sﬁgfm’u iautomjeteve g - - ko
13952 ‘Taksa komunale e regjist.automjet. - . % T
14000 Mirémbajtja dhe Riparime tjera - 50.00 70.00 ~120.00 |
14010 Mirémbajtja dhe Riparimi Automijet. . . 70.00 70.00
14020 Mirembajtja e ndertesave < 2 - eIy
14040 'Mirembajtja e Teknologise Informative - 50.00 - 50.00
14050 Mirembajtja e mobileve dhe pa|SJeve . - " T Ty
14100 Qiraja 329.54 520.50 329.54 1,179.58
14110 |Pagesa e Qirase per ndertesa 329.54 520.50 329.54 ﬁ?é’sa
14120 'Pagesa e Qirase per Toka - - - Frderi:
14130 |Pagesa e Qirase per paisje s 5 - N
14140 Pagesa e Qirase per makina - - . :
14200 |Shpenz. e marketingut L 3 2 P
14210 Reklamat dhe konkureset - - - st
14220  |Botime e publikimeve - - - o
14230 fShpenzimet per informim publik - - - wR s
14300 [Shpenzimet e pérfagesimit 172.00 | 5,846.60 601.00 6,619.60
14310 |Drekatzytare 172.00 | 5,846.60 601.00 6,619.60
14410 iShpenzime nga vencymé-t eg, gjykatave | - - - -
M Shpenzimet Komunale (lll): 790.99 906.38 788.45 2,485.82
13210 Shpenzimet e Energjisé Elekirike 790.99 796.86 752.02 2,339.87
13220 Shpenzimet e Ujit - - - -
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - b - SRR
13240 __Shpenzimete Nx_é_ﬁ'-l_Je?_Termokom - - - | -
13250 | Shpenzimet e PTK-se B - 109.52 | 3643 |  145.95
13290  Sherbimet et tiera pubhke (komunglg)_ e s - T B
v | Shpenzimet Kapitale (1V): - - - -
31630 |_Aparate tel fikse - = - SR TS
31640 | Kompjuter printer, UPS = . - -
31650 | Aparate fotokopjuese . - - B
31690 | Paisje tjera(zerimi) - - - e
v | Shpenzime T& Ndryshme (V): 50.00 1,639.00 700.00 2,389.00
Shpenzime té ndryshme 50.00 1,372.00 700.00 2,122.00
Gjobat dhe ndéshkimet - - - U re
o : deri me daten 11 .3.24 ku pagesa e fundit trusti - 267.00 - ~ 267.00
T - - - e
TOTALI: =(I)+(Il)+(I11)+(IV)+(V) 50,137.27 | 59,038.41 | 58,018.09 | 167,193.77




